
Kafkova 587/15
160 00 Praha 6

Sociální rehabilitace poskytuje službu osobám, které žijí
v bytech od městských částí, či Magistrátu hlavního
města Prahy a mají problém s udržením bydlení, nebo
potřebují získat dovednosti k samostatnému bydlení.
Zároveň potřebují a mají zájem využívat podporu
sociální služby, protože se jim nedaří svoji situaci vyřešit
vlastními silami.

Službu mohou využít osoby starší 18 let v krizi, které se
snaží získat bydlení od HMP, městských částí nebo
Městské nájemní agentury, ale ještě v takovém bytě
nežijí. Nabízíme podporu těm, kteří ji potřebují pro
zabydlení, zejména pokud jsou ve fázi získávání bytu na
základě předběžné nabídky.

Služba je poskytována v době:
Pondělí – Pátek
09:00 – 15:00

NABÍZÍME
pomoc s udržením vašeho bydlení • sociální poradenství
a podporu • doprovod a zastupování na úřadech •
podporu při uplatňování vašich práv a zájmů • podporu
při řešení dluhů

Klíč k samostatnému bydlení

 Byl vám přidělen byt?
Cítíte se ztraceni v procesu zabydlování?

Nechcete na to všechno být sami?

zabydlovani@ksrdciklic.cz

ID: 9322835

O s o b y
v  b y t o v é  n o u z i

o d  1 8  l e t

+420 774 654 513


